Протокол № 4/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге,

состоявшегося 20 марта 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Член ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок претендентов на участие в открытом конкурсе №ОКэ/001/НКПМСК/0002 на право заключения договора на оказание услуг по уборке производственных помещений в 2014 году.
По пункту I повестки дня:
1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:

	20.03.2014 14:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:

	Российская Федерация, 107014, г. Москва, ул. Короленко, д. 8.

	Лот №1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по уборке производственных помещений в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора, в российских рублях без НДС:
	2 960 833 (два миллиона девятьсот шестьдесят тысяч восемьсот тридцать три) рубля 00 копеек с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.

	Сведения о плановом объеме (количестве) закупаемых работ
	В  соответствии с техническим заданием.

1.     На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1.  Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:
	№
	Наименование претендента
	Цена претендента

	1
	ООО  «Клининг-К»

ИНН7713607312

ОГРН1077746048380

КПП771301001

	2 800 000 руб. без учета НДС

1.2.
Признать Открытый конкурс ОКэ/001/НКПМСК/0002 по Лоту № 1 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	  Председатель ПРГ

	Члены ПРГ:

	Секретарь ПРГ

« 20 »   марта   2014 г.